
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie oraz dokonania wyboru 
Przewodniczącego, Zastępcy, Sekretarza oraz dwóch członków Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 52 Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dz. U.Woj. Święt. z 2019 r. 
poz. 658 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w składzie: 

1. Przewodniczący: Anna Niziałek 

2. Zastępca: Szczepan Witek 

3. Sekretarz: Tomasz Mysłek 

4. Członek Komisji: Stanisława Błażejewska 

5. Członek Komisji: Grzegorz Rajca 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady 

 
Jolanta Wójtowicz 

 

Id: D7D5B623-E880-4D55-97B4-206D48EFD0EB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 52 Statutu Powiatu Staszowskiego Rada określa skład osobowy Komisji Rewizyjnej 

oraz pełnione w komisji funkcje.  

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu oraz 

będących członkami Zarządu Powiatu.  

Id: D7D5B623-E880-4D55-97B4-206D48EFD0EB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


